
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 168
Ano 2025

Página 1 de 6

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de
Itararé

Atos Oficiais
Portarias 2 ............................................................................... 

Licitações e Contratos
Comunicados 4 ........................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
CNPJ: 60.123.064/0001-01
Telefone: (15) 3533-1152
Celular:
E-mail: administracao@bomsucessoitarare.sp.gov.br
Rua Gregório Brizola, nº 70 - Centro - CEP: 18475-000
Bom Sucesso de Itararé - SP
Site: https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


rrrP n lde I
C.N.P.J. n. o: 60.123.064/0001-0í

Rua: Gregório Brizola, T0 - Teleíax: ('15)35331169-CEP18.475-000 Bom Sucesso de ltararé - SP

PORTARIA N." 0180/2025, DE 04 DE SETEMBRO DE 2025.

NOMEIA, os agentes
para ocupar cargos
Secretários Municipais.

abaixo relacionados,
em Comissão de

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
SUCESSO DO ITARARE, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Nome CPF RG

Alfredo Oliveira de Camargo 361 576.768-33 36.903.799-6
Cargo Padrão Secretaria

Secretário Municipal de Educação í0 Secretaria Municipal de Educação

Nome CPF RG

Milaine Rodrigues Campos 429.355.698-22 49.716.194-1
Cargo Padrão Sêcretaria

Secretária Municipal de Administração 10 Secretaria Municipal de Administração

Nome CPF RG
419.81 8.368-61 49.533.435-2

Cargo Padrão Secretaria
Secretário Municipal de Agricultura 10 Secretaria Municipal de Agricultura

Nome RG
Thalita Christine Ramos Santos Camargo 350.739.178-39

Cargo Padrão Secretaria
Secretária Municipal de Finanças 10 Secretaria Municipal de Finanças

Nome CPF RG
Roberto Carlos Rodrigues 105.933.728-24 20.831 .671-1

Cargo Padrão Secretaria
Secrêtário Municipal de Obras Transp. e

Serv. Públicos
10

Coord. Geral de Obras Transp. e Serv
Públicos

Artigo 'lo - NOMEAR para ocupar cargos em Comissão junto as respectivas
Secretarias Municipais, fazendo jus aos seus respectivos vencimentos, do quadro de
vencimentos dos servidores públicos desta Prefeitura Municipal, que onerará a rubrica
própria do orçamento vigente, o seguinte funcionário:

Jefferson Batista Ribeiro da Silva

CPF
40.090.738-0

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 168
Ano 2025

Página 2 de 6

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Atos Oficiais

Portarias

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


B I
C.N.P.J. n. o: 60.123.064/0001-01

Rua: Gregôrio Brizola, T0 - Teleíax:(15) 35331169 - CEP 18.475-000 Bom Sucesso de ltararé - SP

Nomê CPF RG

Silvio Rodrigues dos Santos 053.930.238-47 1 8.1 09.043

Cargo Padrão Secretaria
Secretário Municipal de Saúde 10 Secretaria Municipal de Saúde

Artigo 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Bom Sucesso de ltararé, 04 de Setembro de 2025.

rP

ACHECO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada na Secretaria Municipal de Administração da
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de ltararé, a 04 de Sêtembro de 2025.

§*§'
MILAINE RODRIGUES CAMPOS

Secretária de Administração

Nome CPF RG

Lucas Felipe de Oliveira Santos 425.688 618-43 45.137.029-6
Cargo Padrão Secretaria

Secretário Municipal de Esportes 10 Secretaria Municipal de Esportes

Nome CPF RG

Renata Rodrigues Manoel Ribeiro 277.370.508-41 28.'151 283-8
Cargo Padrão Secretaria

Secretária Municipal de Assistência 10
Secretaria Municipal de Assistência

Social

Nome RG

Jose Rodrigues Netto 408.836.668-98 48.753.667-8
Cargo Padrão Secrêtaria

Secretário Municipal de Assuntos
Jurídicos

í0 Gabinete do Preíeito

Nome CPF RG

Thaís de Cássia da Silva Ruivo 40.348.300-1

Cargo Sêc retaria
Secrêtária Municipal de Turismo Secretaria Municipal de Turismo

DIRCEU

CPF

420.193.578-79
Padrão

'10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 168
Ano 2025

Página 3 de 6

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DE ITARARÉ
                                                                       CNPJ (MF) 60.123.064/0001-01

Rua  Gregório Brizola n. 40 –    Fone     (15)  3533-1312 –Cep 18.475-000 –
Bom Sucesso de Itararé/SP

..........................................................................................................................................................................

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 12/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

PROCESSO Nº 103/2025

Diante  da solicitação do Secretário  Municipal  de Educação,  com fundamento no Art.  125 e

seguintes da Lei Federal nº 14.133/2021, e em conformidade com a Cláusula Sexta, § 4º, do

contrato  originário,  ACOLHO  e  DECIDO em  acrescer  o  valor  de  R$  13.693,75  (treze  mil,

seiscentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos) ao Contrato nº 12/2025, que tem

por objeto o fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados ao

preparo da merenda escolar, permanecendo inalteradas as demais cláusulas contratuais.

      Bom Sucesso de Itararé, em 04 de setembro de 2025

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 168
Ano 2025

Página 4 de 6

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Licitações e Contratos

Comunicados

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DE ITARARÉ
                                                                       CNPJ (MF) 60.123.064/0001-01

Rua  Gregório Brizola n. 40 –    Fone     (15)  3533-1312 –Cep 18.475-000 –
Bom Sucesso de Itararé/SP

..........................................................................................................................................................................

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 14/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

PROCESSO Nº 103/2025

Diante  da solicitação do Secretário  Municipal  de Educação,  com fundamento no Art.  125 e

seguintes da Lei Federal nº 14.133/2021, e em conformidade com a Cláusula Sexta, § 4º, do

contrato originário,  ACOLHO e DECIDO em acrescer o valor de R$ 472,88 (quatrocentos e

setenta e dois reais e oitenta e oito centavos) ao Contrato nº 14/2025, que tem por objeto o

fornecimento de gêneros  alimentícios  perecíveis  e  não perecíveis  destinados ao preparo da

merenda escolar, permanecendo inalteradas as demais cláusulas contratuais.

      Bom Sucesso de Itararé, em 04 de setembro de 2025

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 168
Ano 2025

Página 5 de 6

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Licitações e Contratos

Comunicados

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 154/2025

PROCESSO Nº 822-2025 – PREGÃO ELETRONICO Nº 25-2025

Contratante: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé.

Contratado: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisição  futura  de  materiais  odontológicos,  visando  atender  às
demandas das Unidades Básicas de Saúde.

Valor: R$   5.776,50

Prazo: 12 (doze) meses.

Data de assinatura: 09/09/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 155/2025

PROCESSO Nº 822-2025 – PREGÃO ELETRONICO Nº 25-2025

Contratante: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé.

Contratado: POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisição  futura  de  materiais  odontológicos,  visando  atender  às
demandas das Unidades Básicas de Saúde.

Valor: R$   3.153,45

Prazo: 12 (doze) meses.

Data de assinatura: 09/09/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 156/2025

PROCESSO Nº 822-2025 – PREGÃO ELETRONICO Nº 25-2025

Contratante: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé.

Contratado: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisição  futura  de  materiais  odontológicos,  visando  atender  às
demandas das Unidades Básicas de Saúde.

Valor: R$     2.231,53

Prazo: 12 (doze) meses.

Data de assinatura: 09/09/2025

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 168
Ano 2025

Página 6 de 6

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Licitações e Contratos

Comunicados

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-09-10T14:15:00-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




